
Dohoda o ukončení smlouvy  

 
č. Dohody:  953-2017-10042  a  čj: 70698/2017-MZE-10042                     

 

(dále jen „Dohoda“) 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

se sídlem: Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 00020478 

DIČ: CZ00020478 

zastoupená: Mgr. Vítem Doležálkem, ředitelem Odboru kanceláře ministra 

(dále jen „objednatel“) 

 

ARTEO CZ s.r.o. 

se sídlem: Tržní 818, 336 01 Blovice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u: Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1050 

IČO: 18240160 

DIČ: CZ18240160 

zastoupená: Ing. Miroslavem Sýkorou, jednatelem 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

1. Výše uvedené smluvní strany se na základě článku VI. odstavce 3 písmeno a) smlouvy 

dohodly na ukončení Smlouvy o zajištění účasti Ministerstva zemědělství na výstavní 

akci (číslo smlouvy  826-2017-10042, č. j. 59939/2017-MZE-10042) – Mezinárodní 

veletrh AgriTech Expo Zambia 2018 (dále jen „smlouva“), který se koná v květnu 

2018 v Zambijské Chisambě, a to ke dni uzavření této Dohody. Důvodem ukončení 

smlouvy je zrušení účasti Ministerstva zemědělství na veletrhu AgriTech Expo 

Zambia 2018 (ukončení rozhodnutím Porady vedení č. 42/2017 ze dne 13.11.2017), a 

to z důvodu přesunu realizace účasti na tomto veletrhu v rámci proexportních opatření 

Projekty na podporu ekonomické diplomacie (PROPED) Ministerstva zemědělství.  

 

2. Obě smluvní strany současně prohlašují, že mezi sebou nemají žádné sporné závazky, 

které by bránily uzavření této Dohody. Obě smluvní strany dále prohlašují, a 

podpisem této Dohody stvrzují, že vůči sobě nemají ani žádných jiných nároků, 

zejména týkajících se úhrady jakýchkoliv nákladů, náhrady škody, smluvních pokut, 

licenčních ujednání, ani jiných dalších ujednání, a dále smluvní strany prohlašují, že 

veškeré jejich nároky byly vypořádány nejpozději ke dni podpisu této Dohody. Dále 

smluvní strany prohlašují, že si vzájemně neposkytly žádné finanční či jiné plnění ani 

si neposkytly jiné věci či podklady. 

 

3. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 

originály.  

 

4. Platnosti nabývá tato Dohoda podpisem této Dohody oběma smluvními stranami. 

Účinnosti nabývá Dohoda dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Poskytovatel svým 

podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Dohody včetně jejích příloh a 

metadata k této Dohodě byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 



předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem 

jejich uveřejnění správci registru smluv objednatel; tím není dotčeno právo 

poskytovatele k jejich odeslání. Poskytovatel dále potvrzuje, že je srozuměn s tím, že 

v souladu s čl. XI odst. 4 smlouvy bude Dohoda uveřejněna na profilu zadavatele dle § 

219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne                   V Blovicích dne 

 

 

 

 

 

 

…………………………..                                                    …………………………….. 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství                         ARTEO CZ, s.r.o. 

Mgr. Vít Doležálek                                                                Ing. Miroslav Sýkora 

ředitel Odboru kanceláře ministra                                         jednatel společnosti 


